
 

 
 

El Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Puente Genil ha dictado el siguiente decreto: 

 

DECRETO DEL ALCALDE 

    Conocida la propuesta del Sr. Concejal Delegado de Juventud y Paritcipación 

Ciudadana, que es como sigue: 

 

PROPESTA DEL CONCEJAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA AL SR. 

ALCALDE. 

 

Por decreto de Alcalde, con fecha 29 de Noviembre de 2021, se aprobó la resolución 

provisional de la convocatoria Municipal de Subvenciones en materia de Juventud, 

Cultura / Educación/ Promoción al Flamenco, Deportes, Cooperación al desarrollo, 

Igualdad y , Bienestar Social/ Mayores correspondientes al presente ejercicio 2021, 

conforme a los anexos que acompañaban a dicha propuesta. 

 

Conforme a la previsión contenida en el artículo 11 de las bases reguladoras de dicha 

convocatoria, algunas de las asociaciones interesadas han hecho uso de su derecho a 

reformular su solicitud, durante el trámite de alegaciones y reformulaciones a la 

propuesta de resolución provisional, para ajustar sus compromisos y condiciones a la 

subvención otorgable. 

 

Habiéndose presentado una alegación, en el plazo establecido por las bases de la 

convocatoria, por la Asociación Memoria Histórica (ARMH) donde alegaban su 

disconformidad en la puntuación total recibida de su proyecto conforme a la resolución 

provisional, la comisión evaluadora reunida con fecha 17 de diciembre de 2021 ha 

decidido desestimar su alegación ya que considera que la valoración de la misma es 

acertada y que los criterios generales de puntuación en los que se basa su alegación son 

criterios de las bases de subvenciones 2020 que no son los mismos que los de este año 

2021. 

 

En base al informe presentado por Doña Sara Pradas Reina, interventora del 

Ayuntamiento de Puente Genil, con fecha 17 de diciembre de 2021 en el ejercicio de 

fiscalización de disposición del gasto, las asociaciones que a continuación se detallan 

quedan desestimadas sus peticiones a subvención ya que han mantenido relación 

consistente en prestación de servicios con el Ayuntamiento,  con objeto de la misma 

naturaleza que el proyecto presentado o relacionado con la actividad de la asociación, 

resultando incompatible dicha relación con la condición de beneficiario de subvención 

por parte del mismo, concretamente son: 

 

1. A.M Ntro Padre Jesús de los Afligidos. 

2. Banda I. Concepción. 

3. A. Poética. 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



 

 

 

Según lo expuesto, propongo al Sr. Alcalde lo siguiente:  

 

PROPONGO: 

 

La aprobación de la  resolución definitiva, si procede, de subvenciones a otorgar en 

virtud de la convocatoria municipal de subvenciones 2021 conforme a los anexos que 

acompañan a la presente propuesta. 

 

No obstante, el Sr. Alcalde, con su mejor criterio, decidirá. 

 

 Por la presente HE RESUELTO: Aprobar la resolución definitiva que ha sido transcrita 

y los documentos a que la misma se refiere, procediendo seguidamente al cumplimiento 

de los trámites previstos en las bases que rigen la convocatoria. 

 

Puente Genil, firmado electrónicamente. 

 

Secretaría General 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



NÚMERO DE 

EXPEDIENTE 
ASOCIACIÓN 

NOMBRE DEL 

PROYECTO

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

GENERALES

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

ESPECÍFICOS

PUNTUACIÓN 

TOTAL

COSTE 

TOTAL 

PROYECTO 

(MAX.2.000€

)

IMPORTE 

SOLICITADO 

(MAX 1.500€)

SUBVENCIÓN 

CONCEDIDA 

(MAX 1.500€)

OBSERVACIONE

S

1 CU-24319
CORAL MIGUEL 

GANT

XXX CONCIERTO 

DE NAVIDAD - 

XXX ANIVERSARIO 

CORAL

30 35 65 1.333,80 € 1.000,35 € 1.000,35 € REFORMULADA

2 CU-24399

SCHOLA 

CANTORUM STA. 

CECILIA

MISA DEL 

CONFINAMIENTO
28 34 62 2.000,00 € 1.500,00 € 954,18 € ACEPTADA

3 CU-25138
ESCUELA 

DIVERTIDA
DIVERSCHOOL 40 29 69 2.000,00 € 1.500,00 € 908,01 € ACEPTADA

4 CU-25318

A.M. NTRO. 

PADRE JESUS DE 

LOS AFLIGIDOS

PROYECTO 

ANUAL A.M. Y 

CONCIERTO 

EXALTACIÓN STA. 

CRUZ

39 42 81 1.985,02 € 1.488,77 € 0,00 €

DESESTIMADA 

INFORME 

INTERVENCIÓN

5 CU-25346 PONTAN@S
LABORATORIO 

MICRO-TEATRO
38 47 85 858,07 € 643,55 € 643,55 € ACEPTADA

6 CU-25383

LA CONVERSIÓN 

DE DIMAS II G. 

VIRGEN 

AMARGURA

ZAMBOMBA 

FLAMENCA
27 33 60 1.231,20 € 923,40 € 923,40 € REFORMULADA

SUBVENCIONES LÍNEA DE CULTURA

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



7 CU-25434
APA AGUSTÍN 

RODRÍGUEZ

UNIDOS 

CRECEMOS
22 21 43 1.543,50 € 846,45 € 846,45 € REFORMULADA

8 CU-25479

RECUPERACIÓN 

ETNOGRAFÍA 

(ACRE)

APERTURA, 

DIFUSIÓN Y MTO. 

COLECCIÓN 

ETNOGRÁFICA 

JOSÉ DÍAZ 

ARROYO

40 44 84 1.725,00 € 1.292,76 € 1.292,76 € REFORMULADA

9 CU-25493 HDA. STA. CRUZ

RECUPERANDO 

NTRA. 

TRADICIONES: 

FIESTA TODOS LOS 

SANTOS Y FIELES 

DIFUNTOS VI

39 35 74 1.518,00 € 1.138,00 € 1.138,00 € REFORMULADA

10 CU-25506

COFRADÍA NTRA. 

SRA. PURISIMA 

CONCEPCION

RESTAURACIÓN 

MESA ALTAR 

IGLESIA 

CONCEPCIÓN”.

22 21 43 900,00 € 661,77 € 661,77 € REFORMULADA

11 CU-25516

COFRADIA 

SACRAMENTAL 

STA. CENA

DESDE BELÉN AL 

CALVARIO
28 37 65 1.333,80 € 1.000,35 € 1.000,35 € REFORMULADA

12 CU-25564
CORP. BÍBLICA LA 

HIST. DE TOBÍAS

RESTAURACIÓN 

IMAGEN S. RAFAEL
24 28 52 1.067,04 € 800,28 € 800,28 € REFORMULADA

13 CU-25574
ASOC. TEATRO 

“ZENOBIA”
TEATRANDO 30 35 65 811,30 € 608,48 € 608,48 € ACEPTADA

14 CU-25577
AMPA STA. JUANA 

DE LESTONNAC
MI COLE RECICLA 23 17 40 923,40 € 692,55 € 692,55 € REFORMULADA

15 CU-25579

AMPA STO. 

TOMÁS DE 

AQUINO

MUJERES 

PONTANAS
0 0 0 1.650,00 € 1.237,50 € 0,00 €

DESESTIMADA 

(EL PROYECTO 

DEBE DE 

REALIZARSE EN 

SU TOTALIDAD  

EN EL 2021)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



16 CU-25580
NTRA. SRA. DE LA 

GUIA

VIRGEN DE LA 

GUÍA, POR Y 

PARA PTE. GENIL: 

TRADICIÓN 

PONTANA

21 27 48 1.000,00 € 738,72 € 738,72 € REFORMULADA

17 CU-25583

MEMORIA 

HISTÓTICA 

(ARMH)

RECOGIDA DE 

MUESTRA DE 

ADN FAMILIARES 

Y VÍCTIMAS 

FRANQUISMO

15 25 40 820,80 € 615,60 € 615,60 € REFORMULADA

18 CU-25622 EUROPA 2020 ACTIVATE 2021 23 17 40 2.000,00 € 1.500,00 € 1.077,30 € ACEPTADA

19 CU-25662
PEÑA FLAMENCA 

FRASQUITO

FRASQUITO, UN 

REFERENTE 

FLAMENCO

30 43 73 1.497,96 € 1.123,47 € 1.123,47 € REFORMULADA

20 CU-25669
BANDA I. 

CONCEPCIÓN

FORMACION 

MUSICAL 

INSTRUMENTAL Y 

CLASES DE 

MÚSICA Y SOLFEO

33 43 76 2.000,00 € 1.500,00 € O€

DESESTIMADA 

INFORME 

INTERVENCIÓN

21 CU-25670 AMPA  JOMAPE
LOS ESPACIOS 

EDUCAN
22 20 42 1.400,00 € 1.050,00 € 938,79 € ACEPTADA

22 CU-25671

HDAD. STMO. 

CRISTO CALVARIO 

Y V. CONSUELO

REX REGUM – 

ESCENAS DE LA 

PASION

25 31 56 1.149,12 € 861,84 € 861,84 € REFORMULADA

23 CU-25675
PEÑA FLAMENCA 

SOTOGORDO

ACTIVIDADES 

FLAMENCO-

CULTURALES

30 40 70 1.437,00 € 1.077,30 € 1.077,30 € REFORMULADA

24 CU-25676
CAJA DE 

RESONANCIA

EL RÍO DE LOS 

ÁNGELES
26 35 61 2.000,00 € 1.500,00 € 938,79 € ACEPTADA

25 CU-25679 POETICA
CIRCO SENTIDOS 

¿COLGADOS?
18 28 46 1.000,00 € 707,94 € O€

DESESTIMADA 

INFORME 

INTERVENCIÓN

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



26 CU-25681

CASA DE LA 

RIBERA BROTES 

VERDES

POR UNA 

CONCILIACIÓN 

POSITIVA EN LA 

CRIANZA - 

MADRE DE DÍA

28 15 43 2.000,00 € 1.500,00 € 1.108,08 € ACEPTADA

27 CU-25684
AMPA CERRO DE 

LOS MORISCOS

VILLA RESPETO 

COMIENZA A 

FUNCIONAR”

6 8 14 1.313,28 € 984,96 € 984,96 € REFORMULADA

28 CU-25685
AMPA PUENTE 

HIERRO
PROYECTO RETO 22 20 42 1.276,28 € 938,79 € 938,79 € REFORMULADA

1539 21.873,77 €

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



NÚMERO DE 

EXPEDIENTE ASOCIACIÓN 

NOMBRE DEL 

PROYECTO

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

GENERALES

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

ESPECÍFICOS

PUNTUACIÓ

N TOTAL

COSTE TOTAL 

PROYECTO 

(MAX.2.000€)

IMPORTE 

SOLICITADO     

(MAX 1.500€)

SUBVENCIÓN 

CONCEDIDA     

(MAX 1.500€) OBSERVACIONES

2021/25575

As. Mujeres 

Inmigrantes 

Contigo 

Compartimos

Redes 

solidarias de 

Mujeres 

Multicolores. 

Puente Genil 

2021

28 42 70 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

2021/25576

As. El taller 

de la 

Parroquia de 

Puente Genil

Costura para 

todos
0 0 0 2.000,00 € 1.500,00 € 0,00 €

La Asociación no 

ha subsanado en 

tiempo y forma

2021/25625 As. P. Kaizen

Proyecto la 

Red Laboral
18 29 47 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

La Asociación 

presentó  el cert. 

De cuenta 

bancária en 

tiempo y forma

TOTAL     6.000,00 € 4.500,00 € 3.000,00 €

SUBVENCIONES LÍNEA DE COOPERACIÓN AL DESARROLLO

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



NÚMERO DE 

EXPEDIENTE ASOCIACIÓN 

NOMBRE DEL 

PROYECTO

PUNTUACIÓ

N CRITERIOS 

GENERALES

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

ESPECÍFICOS

PUNTUACIÓ

N TOTAL

COSTE TOTAL 

PROYECTO 

(MAX.2.000€)

IMPORTE 

SOLICITADO     

(MAX 1.500€)

SUBVENCIÓ

N 

CONCEDIDA    

(MAX 

1.500€)

OBSERVACI

ONES

25.139/2021

Asoc. Mujeres 

de Puente Genil 

Porque la 

igualdad es cosa 

de tod@s

37 48 85 1.500,00 € 1.125,00 € 1.125,00 €

25.578/2021
Asoc. Dominga 

Valdecañas

Talleres 2020-

2021
28 32 60 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

25.585/2021

Asoc. de mujeres 

devotas del 

Stmo. Cristo de 

la Expiracion

Actividades 23 30 53 1.230,57 € 922,93 € 922,93 €

25.657/2021

Club deportivo 

arqueros del 

Genil 

Equidad de 

género en el 

deporte de tiro 

con arco . 

Jornadas de 

puertas abiertas 

dic. 2021 

23 17 40 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

25.683/2021
Asociación 

número 11

Igualdad, humor 

y teatro 32 30 62 600,00 € 450,00 € 450,00 €

TOTAL 7.330,57 € 5.497,93 € 5.497,93 €

SUBVENCIONES LÍNEA DE IGUALDAD

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



NÚMERO DE 

EXPEDIENTE ASOCIACIÓN 

NOMBRE DEL 

PROYECTO

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

GENERALES

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

ESPECÍFICOS

PUNTUACIÓN 

TOTAL

COSTE TOTAL 

PROYECTO 

(MAX.2.000€)

IMPORTE 

SOLICITADO     

(MAX 1.500€)

SUBVENCIÓN 

CONCEDIDA    

(MAX 1.500€)

OBSERVACIO

NES

25049/2021 SENTIRNOS BIEN CUIDANDONOS 27 30 57 1.701,25 € 1.500,00 € 1.500,00 €  

25347/2021

TERCERA EDAD 

ALLANAILLA

LA NUEVA 

NORMALIDAD DEL 

MAYOR

27 30 57 1.575,80 € 1.181,85 € 1.181,85 €  

25672/2021

PUENTE GENIL 

VIDA PARTICIPA EN + 33 30 63 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €  

TOTAL 4.181,85 € 4.181,85 €

SUBVENCIONES LÍNEA DE SERVICIOS SOCIALES Y MAYORES

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



NÚMERO 

DE 

EXPEDIENTE ASOCIACIÓN 

NOMBRE DEL 

PROYECTO

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

GENERALES

PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 

ESPECÍFICOS

PUNTUACIÓN 

TOTAL

COSTE TOTAL 

PROYECTO 

(MAX.2.000€)

IMPORTE 

SOLICITADO     

(MAX 1.500€)

SUBVENCIÓN 

CONCEDIDA      

(MAX 1.500€)

OBSERVA

CIONES

25557/2021
CON RUMBO 

PROPIO

Con Rumbo Joven - 

PuentEnglish
29 45 74 1.972,50 € 1.472,50 € 1.472,50 €

25643/2021

ASOCIACION 

CONTRACULT

URA

Programa 

Juventud y Cultura
30 46 76 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

25489/2021

HOSTELERIA 

ACTIVA

Proyecto 

Hostelería Forma-

Activa

27 44 71 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

25581/2021

ASOCIACIÓN 

JUVENIL 

JUVENTUD 

CONCEPCIONI

STA

Exposición y 

Puesta en Valor 

del Belén 

Tradicional

25 29 54 2.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

7.972,50 € 5.972,50 € 5.972,50 €

SUBVENCIONES LÍNEA DE JUVENTUD

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2



NÚMERO DE
EXPEDIENTE ASOCIACIÓN NOMBRE DEL PROYECTO

PUNTUACIÓ
N CRITERIOS
GENERALES

PUNTUACIÓ
N CRITERIOS
ESPECÍFICOS

PUNTUACIÓN
TOTAL

COSTE TOTAL
PROYECTO

(MAX.2.000€)

IMPORTE
SOLICITADO

(MAX 1.500€)

SUBVENCIÓN
CONCEDIDA

(MAX 1.500 €)
OBSERVACIONES

20021/24942
CLUB DEPORTIVO FAM BIKE
TEAM PUENTE GENIL

PROYECTO DEPORTIVO DEL CD CICLISMO
FAN BIKE TEAM 2021

24 46 70 1.956,00 € 1.467,00 € 1.082,41 €

2021/25352 CLUB DE BADMINTON JUEGA AL BADMINTON PARA EDUCAR EN
SALUD

30 41 71 2.000,00 € 1.500,00 € 1.097,87 €

2021/25502 CLUB CICLISTA CLUB CICLISTA DE PUENTE GENIL 32 49 81 2.000,00 € 1.500,00 € 1.252,50 €

2021/25437 CLUB BTT CLUB BTT PUENTE GENIL 37 51 88 2.000,00 € 1.500,00 € 1.360,74 €

2021/25507
CLUB FUNDICION
RADIOCONTROL A TODO GAS 16 25 41 846,00 € 633,98 € 633,98 € REFORMULADO

2021/25513 CAÑADA DE LA PLATA ACCIÓN PREVENTIVA FRENTE AL
CORONAVIRUS

18 39 57 2.000,00 € 1.500,00 € 881,39 €

2021/25554 CLUB DEPORTIVO 8 PICOS I CXM TRAIL CASTILLO ANZUR – BATALLA
DE ARNIZOL

21 45 66 2.000,00 € 1.500,00 € 1.020,55 €

2021/25559
CLUB AJEDREZ ENROQUE
CORTO SAHALDAU

ACTIVIDADES DEL CLUB DE AJEDREZ
ENROQUE CORTO SAHALDAU, AÑO 2021

36,5 47 83,5 2.000,00 € 1.500,00 € 1.291,16 €

2021/25631
ASOCIACIÓN DE VECINOS
RIBERA DE SAN LUIS

VERDE QUE TE QUIERO VERDE 28 49 77 1.600,00 € 1.190,65 € 1.190,65 € REFORMULADO

SUBVENCIONES LÍNEA DE DEPORTES

2021/25631
ASOCIACIÓN DE VECINOS
RIBERA DE SAN LUIS

VERDE QUE TE QUIERO VERDE 28 49 77 1.600,00 € 1.190,65 € 1.190,65 € REFORMULADO

2021/25645
CLUB DEPORTIVO TRIATLON
DE PUENTE GENIL

PROYECTO DEPORTIVO DEL CD TRIATLÓN
PUENTE GENIL 2021

26 36 62 980,84 € 735,63 € 735,63 €

2021/25648
CLUB DE ATLETISMO AMIGOS
DEL CANAL XXIII SUBIDA A CORDOBILLA 33 46 79 1.827,79 € 1.370,84 € 1.221,57 €

2021/25666
ASOCIAC. DEPORTIVA
COLOMBOFILA OBJETIVO 1400

CAMPAÑA DEPORTIVA 2021 ENTRENOS
SOCIALES 23 30 53 2.000,00 € 1.500,00 € 819,54 €

2021/25667
CLUB COLOMBOFILO
PONTANENSE ENTRENAMIENTOS CAMPAÑA 2021 23 29 52 2.000,00 € 1.500,00 € 804,07 €

2021/25668
ASOC.DEPORTIVA DE MUJERES
PEDALS DEL GENIL

PEDALS DEL GENIL 26 38 64 2.000,00 € 1.500,00 € 989,63 €

2021/25673

ASOCIACÍON CLUB
AEROMODELISMO DE PUENTE
GENIL

MANTENIENDO EL VUELO TRAS LA CRISIS 23 38 61 1.258,00 € 943,24 € 943,24 € REFORMULADO

2021/25686
CLUB TIRO OLIMPICO
PONTANES

NO PRESENTADO 0 0 0 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2021/25774
GRUPO DE ACTIVIDADES EN LA
NATURALEZA ACTIVIDADES 2021 40 54 94 2.000,00 € 1500,00 1.453,52 €

2021/25682 C.D. SALVASUR “EL FOMENTO DE LA MODALIDAD DEPORTIVA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO Y LA ENSEÑANZA DE PRIMEROS AUXILIOS EN EDADES TEMPRANAS”31 48 79 2.000,00 € 1.500,00 € 1.221,57 €

TOTAL 30.468,63 € 22.841,34 € 18.000,02 €

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

63C854DF85730E3486B2

Firmado por  Secretaria General Accidental BERRAL PRIETO INMACULADA el 21/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

63C8 54DF 8573 0E34 86B2


